
 

 

 

 

I S TI TU TO  C OMPR E NS IVO  S T AT A L E DI  S AL G AR ED A ( T V )  
Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di 

Salgareda e ”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  
Tel.0422-807363-807802/fax0422-808969- Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: www.icsalgareda.gov.it 

 

Prot. n. 1505/C3        Salgareda, 08 aprile 2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. 445 del 28/12/2000, ed in particolare gli artt. 46, 47,71,72, 75 e 76; 

VISTO il D.M. n. 430 del 13/12/2000; 

VISTO il D.M. n. 717 del 05/09/2014 relativo alla costituzione delle graduatorie d'istituto di 3^ 

fascia per il conferimento di supplenze al personale ATA per il triennio 2014/17, in 

particolare l’articolo 7; 

VISTA la pubblicazione delle suddetta graduatoria definitiva avvenuta il 31/03/2015, 

CONSIDERATO che la Sig.ra TOFFANELLO Katia, nata a Motta di Livenza (TV)   il 05/07/1978 

risulta inserita nella graduatoria di Istituto di 3^ fascia per il triennio 2014/17, redatta a 

norma del D.M. n. 717 del 5/9/2014 per il profilo di Ass. Amministrativo e Collaboratore 

Scolastico; 

VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato di collaboratore scolastico stipulato con la sig.ra 

TOFFANELLO KATIA,  prot. n. 4223 del 18/12/2015,  per n.  36 ore settimanali di 

servizio; 

VISTO il proprio decreto di rideterminazione del punteggio prot. n. 1289/C03 del 24/03/2017; 

PRESO ATTO di quanto disposto dal punto 7  dell’art. 7 del D.M. n. 717 del 05/09/2014:”In 

dipendenza delle determinazioni di cui al comma precedente, l'eventuale servizio 
prestato dall'aspirante sulla base di erroneo punteggio, ..omisiss.., sarà dichiarato, con 

apposito provvedimento emesso dal Dirigente scolastico già individuato al precedente 

comma 5, come prestato di fatto e non di diritto, con la conseguenza che allo stesso non 

deve essere attribuito alcun punteggio.”; 

VISTO l’art. 2126 del Codice Civile; 

 

DECRETA 

 
 Per quanto sopra, il contratto di lavoro a tempo determinato stipulato con la Sig.ra 

TOFFANELLO KATIA con prot. n. 4223 del 18/12/2015 dal 18/12/2015 e fino al 23/12/2015 per 

n. 36 ore settimanali di servizio,  è dichiarato come prestato di fatto e non di diritto, con la 

conseguenza che allo stesso non deve essere attribuito alcun punteggio. 

 Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigente.  

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Alessandro Culatti Zilli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

 sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/1993 

 

 


